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Underholdning 
Har laget og sendt inn budsjett som sak til møte. Får kun deltatt i starten av møtet. 

Innkvartering 
Innkvartering har arbeidet mellom møtene, hatt kontakt med hotellene og utleieren av IMI 
Forum. Ikke hatt formelle møter i komiteen siden sist. Vi har samarbeidet med IT og Leder, 
og oversendt lenker til booking og informasjon om hotellene.   

Kunst og design 
Bestilt 200 flyere, tatt med og levert ut i Rotterdam. 
Bestilt og mottatt nytt opplag flyere på 1000 stk. Levert 500 av disse til leder. 
Har hatt et møte siden sist, fått ett  nytt medlem. 
Jobber videre med: 

-​ Nytt design til billetter på web 
-​ Design merch (delvis ferdigstilt) 
-​ Design til hovedbilde for Facebook gruppe vi tar over fra Eccna 40. (ferdigstilt og 

sendt til leder) 
-​ Design til Facebook bilder med ant registrerte. (skal postes etter hvert som 

registrering øker) 

Fundraising 
Ikke mottatt rapport 

IT 
Siden sist har vi lansert nettside og webshop. Hatt flere møter i forbindelse med dette. 

Registrering 
Vi er blitt enige om hvilken informasjon vi vil ha på badgene. Sender egen mail på dette til 
K&D.  
 
Er det mulig å få et estimat på når programmet er klart? Vi ønsker å ha dette printet på 
baksiden. 
 
Flere i registreringskomiteen lurer på hva som er årsaken til at ikke-rusavhengige må betale 
inngang. Vi ønsker å være forberedt om det kommer spørsmål om dette, siden det er  vanlig 
at de slipper å betale på norske konventer. 
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PR 
Vi har ikke hatt noe møte etter sommerferien. 
Her er en kort oppsummering av hvor vi er nå. 
 
Vi har i vår hatt møter med pr-leder fra Finland. Vi har laget en kommunikasjonsstrategi vi 
mener er solid og gjennomførbar, og vi har produsert en medlemsundersøkelse som har fått 
mange hundre svar. 
 
Vi har begynt å samle inn kontaktinformasjon til journalister som er interessert i 
rusbehandling og tilsfriskning og vi jobber med en oversikt over medlemmer med et sterkt 
budskap som kan stille som anonyme kilder. 
 
Neste aktivitet er å utforme den første pressemeldingen med utgangspunkt i statistikken vi 
har laget. 
 

Program 
Vi i program har vårt første møte på onsdag før eccna møte. Sender kanskje en melding her 
etter det eller 
Rapporterer litt på møtet. 
 

Vakthold 
Ikke mottatt rapport. 

Salg og merch 
Vi har ikke hatt noen møter I salg,  vært på ferie,  så begynner vi arbeidet videre. Ingenting å 
rapportere. 

Kasserer 
Ikke mottatt rapport. 

Leder 
Siden sist har jeg utført eller deltatt i arbeidet med: 
 
-​ Launch av webside. 
-​ Henting av fundraiser t shirts fra utsalgssted og telt opp varene. 
-​ Bringing av t shirts til Rotterdam.  
-​ Solgt t-skjorter hos EDM 
-​ Deltatt i salg under ECCNA 40 
-​ Vært i forhandlinger med ECCNA 40 komiteen vedr. kjøp og salg og påslag 
-​ Avlagt rapport hos EDM 

3 



 
-​ Forberedt promotion tale for ECCNA 41 og mottagelse av vandre banner 
-​ Promotert oss på WEB sider og jobbet med innsalg 
-​ Vært i kontakt med kunst og design for bestilling av div. Blant annet for trykking av flyers 

som gis ut rundt om 
-​ Vært i kontakt med kasserer for rapportering av statistiske data 
-​ Vært i kontakt med IT vedr. launch av WEB side 
-​ Vært i kontakt med EDM sin PR leder i Rotterdam og hatt en oppfølgingssamtale med 

vår egen PR leder. Vi planlegger et møte sammen. 
-​ Besvart e-post og videresendt e-poster til respektive komiteer for behandling 
-​ Besvart en mengde spørsmål som har kommet inn andre veier 
-​ Solgt t-skjorter på Gon 
-​ Mm 
 
Det var en engasjert gjeng som deltok under launch av webside. Til tross for utfordringer og 
egne liv utenfor NA ble siden publisert vellykket og det selges i dag early birds tickets, 
regularly tickets, Friday og Saturday tickets. Antar rapporter fra kasserer og IT vil si mer om 
dette arbeidet. Men kort fortalt er vi nå oppe å kjører og vi har fått en meget god start mot 
vår reisedestinasjon, Stavanger neste år🔹 
 
Det var en flott gjeng som promoterte oss under ECCNA40. Vi gjorde en god presentasjon 
av ECCNA 41 der nede. Tidsluken vi fikk arbeidet litt mot oss iom vi var sist ut og rett før 
pause mot hovedmøte. Det gjorde at en del gikk ut for pause. Men videoen ble spilt av både 
lørdag og søndag før hovedmøte noe som skapte en god energi og et løft. Engasjementet er 
enormt og mange gleder seg allerede fra alle verdens kanter og har både booket rom og 
billetter. 
 
Fundraiser salget har tatt av og vi har solgt unna mengder med fund-merch. Mye arbeid er 
nedlagt av mange, noe som har gitt gode resultater. 
 
Rotterdam har gitt nye innsikter og dette skal vi sammen lage en oppsummering av. Det er 
flere ting som vil komme frem av dette. Som en kort start ser jeg behov for 2 nye verv.  
 
-​ En støttefunksjon som kan ta seg av all kommunikasjon med frivillige service villige som 

melder sin villighet. Dette vervet vil vokse på seg etter hvert og folk skal svares opp og 
føres inn i trakten mot våre behov. ECCNA 40 komiteen har sterkt anbefalt oss dette for 
å avlaste resten av apparatet vårt. 

-​ ECCNA 40 hadde egen first-aid komite. Noe som viste seg nødvendig. Vi bør drøfte om 
noen allerede har dette med i sin komité eller om vi skal sette opp en egen underkomite. 

 
Til begge forslagene over finnes det allerede service villighet. 
 
Under rapporteringen ble det lagt frem et ønske fra delegatene at de også vil få mulighet til 
en egen utflukt før EDM. Typisk på onsdag før EDM slik at det ikke kommer i konflikt med 
konferansen som avholdes torsdag til søndag. Underholdning er klar over dette og er på 
saken. 
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Vi jobber med å få til et felles møte med styringskomiteen under område konventet til OØSK. 
Vi avventer fortsatt noen svar fra EDM, men håper dette blir slik. 

Nestleder 
Ikke mottatt rapport 
 

Sekretær 
Skrevet referat og laget samledokument. 
 
 
 
 
Sammenstilt fra innsendte rapporter 12.08.25 
IKT - sekretær 
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